
K pronájmu, Byt 1+kk, 28 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312651 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

4 550 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme tento útulný byt k dlouhodobému pronájmu s možností
trvalého pobytu. Nově nabízíme pronájem bytové jednotky v
zatepleném domě s nízkými náklady na vytápění. Garsonka se
nachází v uzavřeném rezidenčním areálu, který je střežen 24 hodin
kamerovým systémem napojeným na pult bezpečnostní služby.
Koupelna se sprchovým koutem a toaletou. V bytě je již
nainstalována moderní kuchyňská linka na míru s varnou deskou.
K dispozici jsou bezplatně volné parkovací plochy. Zastávka MHD
před domem. V blízkosti veškerá občanská, sportovní i kulturní
vybavenost. Zajistíme za Vás přepis elektřiny a plynu.

ID inzerátu ESO: 4312651
Inzerát vydán: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 47002
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 28 m2
Užitná plocha: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Mohylová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


